

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



HENGDELI HOLDINGS LIMITED

亨得利控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：3389)

二零二六年中期業績

財務概要

	截至六月三十日止六個月		同比變動 %
	二零二六年 (未經審核) 人民幣千元	二零二五年 (未經審核) 人民幣千元	
收入	253,488	314,314	(19.4)
毛利率	20.3%	20.5%	(20bps)
期內(虧損)/溢利	(33,972)	26,033	(230.5)
股份持有人應佔(虧損)/溢利	(31,832)	26,308	(221.0)

中期業績

亨得利控股有限公司(「本公司」或「公司」)之董事會(「董事會」)欣然呈報本公司及其附屬公司(「本集團」或「集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月(「回顧期」)之未經審核綜合中期業績連同比較數字及說明性附註摘要，此乃根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則編製而成，並已由本公司審核委員會審閱。

綜合損益表

截至二零二六年六月三十日止六個月－未經審核
(以人民幣呈列)

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
收入	3	253,488	314,314
銷售成本		(201,964)	(249,803)
毛利		51,524	64,511
其他收入	4(a)	17,069	32,385
其他收益淨額	4(b)	24,711	54,219
分銷成本		(20,713)	(27,513)
行政費用		(83,604)	(92,151)
應收貿易賬款及其他應收款項 (減值虧損)／減值虧損撥回		(8,200)	322
經營(虧損)／溢利		(19,213)	31,773
應佔聯營公司虧損		(4,230)	(2,863)
財務成本	5(a)	(1,346)	(1,506)
除稅前(虧損)／溢利	5	(24,789)	27,404
所得稅開支	6	(9,183)	(1,371)
期內(虧損)／溢利		(33,972)	26,033
應佔：			
本公司股份持有人		(31,832)	26,308
非控股權益		(2,140)	(275)
期內(虧損)／溢利		(33,972)	26,033
每股基本及攤薄(虧損)／溢利	7	人民幣(0.007)元	人民幣0.006元

綜合損益表及其他全面收入表

截至二零二六年六月三十日止六個月－未經審核
(以人民幣呈列)

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
期內(虧損)/溢利		(33,972)	26,033
期內其他全面收入(稅後 及重新分類調整後)			
隨後可能重新分類至損益之項目：			
換算海外附屬公司財務報表所產生之 匯兌差額		(38,153)	(38,887)
換算海外業務時應佔聯營公司匯兌差額		(4,132)	(2,958)
		(42,285)	(41,845)
隨後不會重新分類至損益之項目：			
通過其他全面收入按公允值計量之 股本投資－公允值儲備變動淨額 (不可轉入損益)	10	(21,836)	(17,969)
換算通過其他全面收入按公允值計量之 股本投資所產生之匯兌差額	10	(11,774)	(11,086)
換算本公司財務報表所產生之匯兌差額		(35,279)	(29,806)
		(68,889)	(58,861)
期內全面收入總額		(145,146)	(74,673)
應佔：			
本公司股份持有人		(143,005)	(74,411)
非控股權益		(2,141)	(262)
期內全面收入總額		(145,146)	(74,673)

綜合財務狀況表

於二零二六年六月三十日－未經審核

(以人民幣呈列)

	附註	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
非流動資產			
投資物業		248,178	251,822
物業、廠房及設備	8	485,807	509,978
		733,985	761,800
無形資產		4,054	4,497
商譽		51,031	52,195
於聯營公司之權益	9	137,819	146,180
其他投資	10	324,169	356,895
預付款項及按金	12	8,810	7,665
遞延稅項資產		799	829
		1,260,667	1,330,061
流動資產			
存貨	11	143,463	137,948
應收貿易賬款及其他應收款項	12	445,996	515,615
提供聯營公司之貸款		32,287	33,235
本期可收回稅項		665	434
銀行存款	13	67,618	99,243
現金及現金等價物	14	1,221,707	1,227,806
		1,911,736	2,014,281
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項以及合約負債	15	122,463	175,502
銀行貸款	16	66,355	37,142
租賃負債		5,221	7,571
本期應繳稅項		1,351	1,243
		195,390	221,458
流動資產淨值		1,716,346	1,792,823
總資產減流動負債		2,977,013	3,122,884

綜合財務狀況表(續)

於二零二六年六月三十日－未經審核
(以人民幣呈列)

	附註	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
非流動負債			
銀行貸款	16	10,599	11,127
租賃負債		7,131	10,568
		<u>17,730</u>	<u>21,695</u>
資產淨值		<u>2,959,283</u>	<u>3,101,189</u>
資本及儲備	17		
股本		21,254	21,254
儲備		2,864,941	3,007,946
本公司股份持有人應佔權益總額		2,886,195	3,029,200
非控股權益		<u>73,088</u>	<u>71,989</u>
權益總額		<u>2,959,283</u>	<u>3,101,189</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零二六年六月三十日止六個月－未經審核
(以人民幣呈列)

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
經營活動			
營運(所耗)／所得現金		(3,685)	94,743
已付稅項		(9,306)	(3,748)
經營活動(所耗)／所得現金淨額		(12,991)	90,995
投資活動			
購入物業、廠房及設備付款		(4,895)	(3,208)
銀行存款減少		27,016	223,185
購入其他投資付款		(3,310)	(5,000)
出售其他投資所得款項		2,426	3,631
投資活動產生之其他現金流量		14,818	27,262
投資活動所得現金淨額		36,055	245,870
融資活動			
已付租賃租金的資本部分		(4,050)	(4,702)
已付租賃租金的利息部分		(221)	(386)
融資活動產生之其他現金流量		31,580	(11,429)
融資活動所得／(所耗)現金淨額		27,309	(16,517)
現金及現金等價物增加淨額		50,373	320,348
於一月一日之現金及現金等價物	14	1,227,806	937,036
外幣匯率變動影響		(56,472)	(61,877)
於六月三十日之現金及現金等價物	14	1,221,707	1,195,507

未經審核中期財務報告附註

(除另有指明外，數額以人民幣呈列)

1. 編製基準

本中期財務報告已根據香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則之適用披露規定編製，包括遵守香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號，中期財務報告。本中期財務報告於二零二六年八月二十日獲准刊發。

除預期將於二零二六年度財務報表反映的會計政策變動外，中期財務報告已根據二零二五年度財務報表採納之相同會計政策編製。會計政策變動詳情載於附註2。

管理層須在編製符合香港會計準則第34號之中期財務報告時作出判斷、估計及假設，而有關判斷、估計及假設會影響政策之應用及以年初至今為基準計算之資產與負債及收入與支出之呈列金額。實際結果可能與該等估計有所出入。

本中期財務報告包含簡明綜合財務報表及說明性附註摘要。附註包括對了解本集團自刊發二零二五年度財務報表以來之財務狀況及表現所出現之變動而言屬重大之事項及交易之詮釋。簡明綜合中期財務報表及其附註並無包括根據香港財務報告準則會計準則編製之完整財務報表所需之全部資料。

載於中期財務報告與截至二零二五年十二月三十一日止財政年度有關之財務資料，作為比較資料並不構成本公司該財政年度之法定年度綜合財務報表之一部分，惟乃摘錄自該等財務報表。截至二零二五年十二月三十一日止年度之法定年度綜合財務報表可於本公司之註冊辦事處查閱。核數師已在其於二零二六年三月三十日刊發之報告對該等財務報表發表無保留意見。

2. 會計政策變動

香港會計師公會已頒佈若干於本集團本會計期間首次生效之香港財務報告準則會計準則修訂本。該等發展並無對本集團於本中期財務報告編製或呈列現時或過往會計期間之業績及財務狀況的方式產生重大影響。

本集團並無採納於本會計期間尚未生效之任何新準則或詮釋。

3. 分部報告

本集團透過按生產線(產品及服務)及按地區(主要位於中國內地及香港)成立之分部管理業務。按與向本集團最高層行政管理人員就資源分配及表現評估之內部報告資料一致之方式，及鑒於本集團貿易分部之重要性，本集團業務按地區以及產品及服務分為以下兩個呈報分部，原因為該等地區之各分區經理均直接向高層行政團隊匯報。所有分部均主要透過其本身網絡而產生其貿易收入。本集團並無合併營運分部，以組成以下呈報分部。

本集團已識別以下呈報分部：

- 高端消費配套
- 大宗商品貿易
- 鐘錶配套產品製造以及店舖設計及裝修服務業務；
- 鐵礦石及煤炭貿易。

(a) 收入細分

按主要產品或服務線及客戶所在地區劃分之客戶合約收入細分如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
來自客戶合約之收入（香港財務報告準則第15號範圍內）		
按主要產品或服務線細分		
— 來自製造鐘錶配套產品之收入	170,377	143,659
— 來自提供店舖設計及裝修服務之收入	79,882	104,436
— 來自大宗商品貿易之收入	3,229	66,219
	<u>253,488</u>	<u>314,314</u>
其他來源收入		
— 來自投資物業之總租金收入	581	1,071
	<u>254,069</u>	<u>315,385</u>
按客戶所在地區細分		
— 中國內地	190,541	257,100
— 香港	63,528	58,285
	<u>254,069</u>	<u>315,385</u>

來自銷售鐘錶配套產品之收入及大宗商品貿易之收入乃於某個時點確認。

來自提供店舖設計及裝修服務之收入隨時間推移確認。

上述地區分析包括截至二零二六年六月三十日止六個月之來自中國內地外部客戶的投資物業租金收入人民幣581,000元（截至二零二五年六月三十日止六個月：人民幣1,071,000元）。

(b) 有關損益及資產之資料

為評估分部表現及於分部間分配資源，本集團最高層行政管理人員按下列基準監察各個呈報分部之損益及資產：

收入及開支乃參考呈報分部產生之銷售及該等分部產生之開支分配至有關分部。然而，除呈報分部間銷售外，某一分部向另一分部提供之協助（包括共用資產）並不計算在內。

用於呈報分部溢利之表示方式為「毛利」。

分部資產僅指存貨，並未撇除未實現之分部間溢利。

本期內，就資源分配及分部表現評估向本集團最高層行政管理人員提供之本集團呈報分部資料載列如下。

	高端消費配套		大宗商品貿易		總計	
	二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元	二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元	二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
截至六月三十日止六個月						
來自外部客戶之收入	250,259	248,095	3,229	66,219	253,488	314,314
分部間收入	47,187	55,235	-	-	47,187	55,235
呈報分部收入	<u>297,446</u>	<u>303,330</u>	<u>3,229</u>	<u>66,219</u>	<u>300,675</u>	<u>369,549</u>
呈報分部毛利	<u>50,210</u>	<u>55,343</u>	<u>1,314</u>	<u>9,168</u>	<u>51,524</u>	<u>64,511</u>
	高端消費配套		大宗商品貿易		總計	
	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
呈報分部資產	<u>66,479</u>	<u>59,666</u>	<u>76,984</u>	<u>78,282</u>	<u>143,463</u>	<u>137,948</u>

(c) 呈報分部損益之對賬

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
收入		
呈報分部總收入	300,675	369,549
抵銷分部間收入	(47,187)	(55,235)
綜合收入	<u>253,488</u>	<u>314,314</u>
(虧損)／溢利		
呈報分部毛利總額	<u>51,524</u>	<u>64,511</u>
其他收入	17,069	32,385
其他收益淨額	24,711	54,219
分銷成本	(20,713)	(27,513)
行政費用	(83,604)	(92,151)
應收貿易賬款及其他應收款項 (減值虧損)／減值虧損撥回	(8,200)	322
應佔聯營公司虧損	(4,230)	(2,863)
財務成本	<u>(1,346)</u>	<u>(1,506)</u>
綜合除稅前(虧損)／溢利	<u>(24,789)</u>	<u>27,404</u>

4. 其他收入及其他收益淨額

(a) 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
利息收入	10,586	18,918
租金收入	581	1,071
政府補貼	74	1,931
來自其他投資的股息收入	4,232	8,876
其他	<u>1,596</u>	<u>1,589</u>
	<u>17,069</u>	<u>32,385</u>

(b) 其他收益淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
外匯兌換收益淨額	24,645	45,420
出售物業、廠房及設備收益／(虧損)淨額	66	(88)
出售附屬公司之收益淨額	—	1
持作交易性金融資產之公允值收益	—	8,886
	<u>24,711</u>	<u>54,219</u>

5. 除稅前(虧損)／溢利

除稅前(虧損)／溢利經扣除以下項目後得出：

(a) 財務成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
銀行貸款利息	909	947
租賃負債利息	221	386
銀行費用	216	173
	<u>1,346</u>	<u>1,506</u>

(b) 其他項目

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
攤銷	443	441
折舊		
— 投資物業及物業、廠房及設備	20,512	21,322
— 使用權資產	4,097	4,872
有關短期租賃及低價值資產租賃的開支	<u>1,807</u>	<u>1,273</u>

6. 所得稅

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
本期稅項		
中國內地所得稅		
— 本年度	3,366	740
— 過往年度撥備不足	5,817	391
	<u>9,183</u>	<u>1,131</u>
遞延稅項	<u>—</u>	<u>240</u>
	<u>9,183</u>	<u>1,371</u>

香港利得稅撥備乃按截至二零二六年六月三十日止六個月採用的估計年度實際稅率16.5% (二零二五年：16.5%) 計算，惟本集團一間身為利得稅兩級制合資格企業之附屬公司除外。

就此附屬公司而言，首2百萬港元應課稅溢利以8.25%的稅率徵稅，而餘下應課稅溢利以16.5%的稅率徵稅。此附屬公司之香港利得稅撥備乃按與二零二五年相同的基準計算。

同樣地，其他海外附屬公司之稅項乃按預期適用於其所在的相關國家或司法權區之估計年度實際稅率計算。

7. 每股(虧損)/溢利

(a) 每股基本(虧損)/溢利

每股基本(虧損)/溢利乃根據本公司股份持有人應佔虧損人民幣31,832,000元(截至二零二五年六月三十日止六個月：本公司股份持有人應佔溢利人民幣26,308,000元)及中期期間已發行加權平均股數4,404,018,959股普通股(截至二零二五年六月三十日止六個月：4,404,018,959股普通股)計算。

(b) 每股攤薄(虧損)/溢利

截至二零二六年及二零二五年六月三十日止期間，並無攤薄潛在普通股，故每股攤薄(虧損)/溢利與每股基本(虧損)/溢利相同。

8. 物業、廠房及設備

(a) 使用權資產

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團為辦公室用途訂立多項租賃協議，並因此確認添置使用權資產人民幣1,082,000元(截至二零二五年六月三十日止六個月：人民幣4,665,000元)。

(b) 自有資產之收購

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團以成本人民幣4,895,000元(截至二零二五年六月三十日止六個月：人民幣3,208,000元)主要收購機器項目及在建工程。

9. 於聯營公司之權益

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
非上市法人實體 應佔資產淨值	<u>137,819</u>	<u>146,180</u>

10. 其他投資

通過其他全面收入按公允值計量之股本投資

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
指定為通過其他全面收入按公允值計量 (不可轉入損益)之股本證券		
— 上市證券	121,940	150,285
— 非上市基金投資	<u>202,229</u>	<u>206,610</u>
	<u>324,169</u>	<u>356,895</u>

附註：

(i) 上述股本證券及基金的投資價值乃個別不重大(個別少於本集團總資產的5%)。

11. 存貨

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
原材料	25,599	16,040
在製品	39,194	36,904
製成品及商品	78,670	85,004
	143,463	137,948

12. 應收貿易賬款及其他應收款項

截至報告期末，按發票日期計及扣除虧損撥備後之應收貿易賬款(計入應收貿易賬款及其他應收款項)之賬齡分析如下：

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
流動資產		
3個月內	106,427	119,945
超過3個月但少於12個月	8,761	97,040
超過12個月	172,980	125,700
應收貿易賬款減虧損撥備	288,168	342,685
其他應收款項減虧損撥備	45,128	55,598
合約資產	24,574	22,133
應收中國增值稅	18,934	21,718
應收利息	6,818	7,372
應收股息	43	—
	383,665	449,506
預付款項及按金	62,331	66,109
	445,996	515,615
非流動資產		
預付款項及按金	8,810	7,665
	454,806	523,280

應收貿易賬款由開票日期起計30至360日到期。流動資產內所有應收貿易賬款及其他應收款項均預期於一年內收回。

13. 銀行存款

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
原到期日超過三個月之存款	<u>67,618</u>	<u>99,243</u>

14. 現金及現金等價物

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，於綜合財務狀況表呈列之所有本集團現金及現金等價物指存於銀行之現金及手頭現金。

15. 應付貿易賬款及其他應付款項以及合約負債

截至報告期末，按發票日期計應付貿易賬款（計入應付貿易賬款及其他應付款項）之賬齡分析如下：

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
1個月內	45,245	72,056
超過1個月但少於3個月	13,814	13,734
超過3個月但少於12個月	3,430	7,478
超過12個月	<u>3,943</u>	<u>5,181</u>
應付貿易賬款	66,432	98,449
合約負債	19,922	25,873
其他應付款項及應計費用	<u>36,109</u>	<u>51,180</u>
	<u>122,463</u>	<u>175,502</u>

16. 銀行貸款

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
一年內或按要求償還的銀行貸款 — 有抵押	<u>66,355</u>	<u>37,142</u>
一年後償還的銀行貸款 — 有抵押	<u>10,599</u>	<u>11,127</u>
	<u>76,954</u>	<u>48,269</u>

於二零二六年六月三十日，若干附屬公司之銀行信貸由彼等賬面值合共人民幣158,040,000元(二零二五年十二月三十一日：人民幣165,219,000元)之土地及樓宇作抵押。

17. 資本、儲備及股息

股息

董事會不建議亦無宣派截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

18. 承擔

於二零二六年六月三十日尚未履行且未於中期財務報告內計提撥備之資本承擔

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
已訂約	<u>1,149</u>	<u>1,716</u>

19. 重大關連方交易

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
向盛時集團提供之店舖設計及裝修服務	6,387	7,611
向盛時集團提供之其他商品及服務	1,245	1,073
來自聯營公司之租金及電力收入	<u>26</u>	<u>28</u>

管理層討論與分析

二零二六年上半年，全球貿易緊張局勢雖略有緩和，惟中東地緣政治衝突引發的國際油價波動，仍為全球經濟增長增添下行風險。中國經濟在政策扶持與產業升級的雙重推動下維持中速增長；在全面擴大內需與推動高質量發展的戰略引領下，整體經濟延續穩中向好的發展態勢。面對複雜多變的外部經營環境，本集團始終恪守「行穩致遠」的核心準則，順應市場變化靈活調整業務佈局。秉持「保生存、求發展」的信念，務求在逆境中穩步前行，全力維護廣大股東的利益。

一、財務回顧

收入

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團收入錄得253,488,000元（人民幣，下同；二零二五年六月三十日止六個月為314,314,000元），較去年同期下降了19.4%；高端消費配套業務收入為250,259,000元（二零二五年六月三十日止六個月為248,095,000元），較去年同期增加了0.9%；大宗商品貿易收入為3,229,000元（二零二五年六月三十日止六個月為66,219,000元），較去年同期下降了95.1%。

收入分佈：（截至六月三十日止六個月）

	二零二六年		二零二五年	
	人民幣 千元	%	人民幣 千元	%
高端消費配套	250,259	98.7	248,095	78.9
大宗商品貿易	3,229	1.3	66,219	21.1
總計	253,488	100	314,314	100

毛利及毛利率

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團之毛利約為人民幣51,524,000元(截至二零二五年六月三十日止六個月：人民幣64,511,000元)，較去年同期下降了20.1%；毛利率約20.3%(截至二零二五年六月三十日止六個月：20.5%)，較去年同期下降了0.2個百分點。其主要源於本年度高端消費配套及大宗商品貿易價格、成本及組合變動等因素。

期內虧損

於回顧期，本集團錄得虧損為人民幣33,972,000元(截至二零二五年六月三十日止六個月：溢利人民幣26,033,000元)，較去年同期下降了230.5%；股份持有人應佔虧損為人民幣31,832,000元(截至二零二五年六月三十日止六個月：溢利人民幣26,308,000元)，較去年同期下降了221.0%。虧損的主要原因是：銷售下降，應佔聯營公司虧損上升，銀行利息收入下降，匯率波動導致營運單位產生外匯兌換溢利下降，疊加應收貿易賬款撥備等綜合因素影響。

財務狀況及淨負債權益率

本集團維持穩健的財務狀況。於二零二六年六月三十日，本集團之權益總額達2,959,283,000元(人民幣，下同)(二零二五年十二月三十一日：3,101,189,000元)，流動資產淨值為1,716,346,000元(二零二五年十二月三十一日：1,792,823,000元)，其中現金及現金等價物和銀行存款為1,289,325,000元(二零二五年十二月三十一日：1,327,049,000元)，而銀行貸款則合共為76,954,000元(二零二五年十二月三十一日：48,269,000元)。於二零二六年六月三十日，銀行貸款按浮動利率計息，其利率為2.4%至3.0%(二零二五年十二月三十一日：2.4%至3.2%)。於二零二六年六月三十日，銀行貸款中約86%(二零二五年十二月三十一日：75%)以人民幣計值，14%(二零二五年十二月三十一日：25%)以新台幣計值。銀行貸款到期償還概況載於隨附之財務報表附註。回顧期內，並無觀察到本集團之借貸需求有特定的季度大變化趨勢。

於二零二六年六月三十日，本集團合共負債為人民幣76,954,000元(二零二五年十二月三十一日：人民幣48,269,000元)，其淨負債權益比率為零(二零二五年十二月三十一日：零)；淨負債定義為負債總額(包括計息借貸總額)減現金及現金等價物和銀行存款。為集團業務的下一步拓展奠定了堅實的基礎。

本集團對財務及現金採取審慎管理的庫務政策，通過集團集中處理，以多種方式管理銀行可用信貸額度及監察信貸成本風險。本集團與多家提供融資的銀行維持良好的合作夥伴關係，並對其資金流動性及融資要求做出定期檢討。

外匯風險

本集團之買賣主要以港幣、人民幣及美元為單位。本集團因此面臨外匯風險。於回顧期內，本集團一直積極關注及監察外匯風險，並就重大外幣風險採取外幣對沖政策。

資產質押

於二零二六年六月三十日，本集團有等值於人民幣158,040,000元(二零二五年十二月三十一日：人民幣165,219,000元)的土地和樓宇作為按揭抵押。

或然負債

於二零二六年六月三十日，本集團無任何重大或然負債(二零二五年十二月三十一日：無)。

流動資產

於二零二六年六月三十日，本集團之流動資產約為1,911,736,000元(人民幣，下同)(二零二五年十二月三十一日：2,014,281,000元)，其中包括存貨約為143,463,000元(二零二五年十二月三十一日：137,948,000元)、應收貿易賬款及其他應收賬款約445,996,000元(二零二五年十二月三十一日：515,615,000元)、提供聯營公司之貸款約32,287,000元(二零二五年十二月三十一日：33,235,000元)、現金及現金等價物和銀行存款約1,289,325,000元(二零二五年十二月三十一日：1,327,049,000元)。

於二零二六年六月三十日，現金及現金等價物約19%(二零二五年十二月三十一日：24%)以人民幣計值，47%(二零二五年十二月三十一日：49%)以港元計值，34%(二零二五年十二月三十一日：27%)以其他貨幣計值。

流動負債

於二零二六年六月三十日，本集團之流動負債約195,390,000元(人民幣，下同)(二零二五年十二月三十一日：221,458,000元)，其中包括銀行貸款約66,355,000元(二零二五年十二月三十一日：37,142,000元)、應付貿易賬款及其他應付賬款約122,463,000元(二零二五年十二月三十一日：175,502,000元)、租賃負債約5,221,000元(二零二五年十二月三十一日：7,571,000元)、本期應繳稅項約1,351,000元(二零二五年十二月三十一日：1,243,000元)。

資本結構

本公司的資本結構包括已發行股本、儲備及累計溢利。於二零二六年六月三十日，本公司已發行股本為4,404,018,959股(二零二五年十二月三十一日：4,404,018,959股)；儲備及累計溢利總額為人民幣2,864,941,000元(二零二五年十二月三十一日：人民幣3,007,946,000元)。

重大投資、收購及出售

除財務報表附註所披露之外，本公司於回顧期內概無附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購或出售。

除財務報表附註所披露之外，本公司於回顧期內無持有其他重大投資。

二、業務回顧

回顧期內，本集團業務主要專注於高端消費配套產品製造及高端消費服務平台建設，國際大宗商品貿易及其相關供應鏈服務等。

高端消費配套服務

本集團擁有成熟的高端消費配套產品生產產業鏈，製造基地佈局於蘇州、廣州及東莞等地。業務範圍主要涵蓋手錶、珠寶、化妝品、手機等附屬產品及包裝產品製作，專用陳列道具以及商業空間的創新設計、製造與裝修。

「廣州亨雅」與「東莞生才」專注於各類高檔錶盒及手錶配件的研發與生產。歷經多年的發展，已實現從低端製造向高端定制、從單純加工向自主創新設計的轉型，工藝更由傳統純手工升級至半自動與自動化智造，各方面均取得了顯著的進步和成功。

「蘇州亨冠」致力於提供商業空間一體化解決方案，是一家集創意設計、生產、現場安裝及全方位售後於一體的專業企業。其服務與產品涵蓋各類品牌專櫃、陳列道具及店鋪的整體空間設計與裝修。

回顧期內，國內消費市場雖現溫和復甦，惟高端消費配套行業仍受制於整體需求萎縮及國際局勢波動，發展步伐短期受阻，本集團該板塊之營業收入基本和去年同期持平。面對經營環境的嚴峻考驗，集團秉持「穩健為根本，創新求發展」的原則，積極拓寬業務模式，全力開發新客戶與新產品；同時，通過技術創新、流程優化以及信息化與自動化升級，持續提升運營效率與管理效能。上述舉措之成效已逐步顯現，不僅增強了集團的經營韌性，更為未來的業務復甦與可持續發展奠定了堅實基礎。

經過多年的發展，本集團旗下各成員公司均已通過ISO 9001質量管理體系認證，為高品質生產提供堅實後盾。憑藉在各自專業領域的卓越聲譽，集團與各大國際品牌建立起深厚緊密的互信共贏合作關係，客戶網絡廣泛覆蓋中國、瑞士、美國及亞太區其他國家與地區。同時，集團全面導入行業領先的先進數字化管理系統，包括企業資源規劃(ERP)、建築信息模型(BIM)及製造執行系統(MES)，以科技賦能運營，為企業的高效、規範運作提供全方位保障。

下半年，本集團將緊密監察市場變革，持續深化產業管理，加大技術研發與創新投入。我們始終堅持「品質至上、創新驅動」，積極把握行業橫向與縱向整合的戰略機遇，以鞏固並提升集團的行業領先地位。集團將集中優勢資源擴充高端消費配套產品的產能，深化與國際品牌商的戰略合作；同時，聚焦中國內地與國際「雙軌市場」，全面升級商業空間的一體化服務能級。

此外，集團將全力推進多元化的業務佈局，依託成熟的工藝與管理底蘊，將奢華包裝與配套生產跨界賦能至珠寶、美妝、智能手機等高端生活美學領域，並推動商業空間美化向全維度生活空間美化的戰略升級。集團致力通過內生增長與外延擴展，打造自身成為全球高端消費產業生態鏈中不可或缺的關鍵一環。

國際貿易

回顧期內，本集團依循既定戰略，持續推進大宗商品國際貿易業務，然而，受地緣貿易壁壘及出口國政策收緊等多重複雜經營環境拖累，大宗商品國際貿易業務之營業額與利潤同比有所下滑。

下半年，本集團將繼續密切洞察市場動態，秉持審慎務實的原則，穩步推進大宗商品國際貿易業務。同時，集團將積極探索並構建符合自身戰略導向的可持續盈利模式，全面提升核心競爭力，為集團的長期穩健經營與高質量增長奠定堅實基礎。

國際海運

回顧期內，本集團緊密圍繞既定戰略發展方向，積極發揮航運與國際貿易業務的協同效應，持續深耕並拓展國際海運業務。該板塊專注於全球大宗乾散貨物的海洋運輸，承運貨種廣泛涵蓋鋼材、煤炭、鐵礦石、錳礦石、糧食及工業鹽等核心大宗商品。

回顧期內，全球乾散貨海運貿易市場正陷入「需求擴張」與「運力供給增加」並存的格局。雖然全球用船運送鐵礦砂、煤炭、穀物等大宗貨物的總體需求顯著增長，但前幾年景氣高峰時所訂購的新船也在今年迎來集中交付潮，導致市場可用船隻總量同步大增。上半年，由於全球乾散貨航運市場波動大，以致運價也受到影響，集團海運業務收入與利潤亦出現相應回調。

中國作為全球大宗原材料的核心進口國，儘管當前全球經濟增長與內需復甦仍具不確定性，但其經濟長期向好的基本面依然穩固。展望下半年，預計全球乾散貨海運市場將逐步回歸理性常態，隨著地緣政治與貿易政策的干擾消退，需求端的結構性增長亮點將陸續釋放，運價具備溫和修復的堅實基礎。集團將緊密追蹤市場動態，在持續深耕中國海運需求的同時，秉持立足中國、放眼全球的戰略，積極開拓新客戶、新貨種及全新航線。我們致力於為客戶提供更優質的海運服務，力爭實現貨運量與集團利潤的穩健雙增長。

三、社會責任及人力資源

本集團一貫宣導「以人為本」的核心價值，提倡「相互尊重、勇於承擔、緊密協作、不斷創新」的企業精神，並以此作為企業管理和履行社會責任的堅實基礎。

於二零二六年六月三十日，本集團在中國內地、港澳及台灣合共聘用1,332名員工（二零二五年六月三十日：1,285名員工），員工成本合共人民幣104,830,000元（截至二零二五年六月三十日止六個月：人民幣105,981,000元）。本集團一貫重視人力資源的開發及增值，採用規範化的招聘體系，並有系統化投入資源於管理人員、公司各級員工及前線人員的各類培訓，涵蓋範疇包括管理的藝術、技術優化、品牌知識及服務意識等，以提升其知識水準、製作技能及服務能力等。

本集團為所有員工提供具有競爭力的薪酬及各種激勵機制，並定期檢討有關機制架構，以更加適應企業發展之需。同時，本集團亦為僱員提供其他多種福利，包括強積金、保險計劃、房屋及膳食津貼等。

本集團之薪酬政策如下：

- 一 薪酬數額根據董事或僱員的相關經驗、職責、工作量及在集團服務年限等而確定；

- 非現金福利由董事會決定，於董事或僱員的薪酬待遇中提供；
- 董事及合資格僱員，將由董事會決定可能獲授本公司期權或獎勵股份作為其部份薪酬待遇。

本集團將環境保護視為企業可持續發展的重中之重。回顧期內，集團所屬分、子公司生產的產品均實施嚴格的質檢流程，完全符合國家品質標準，充分保證了客戶和消費者的利益。各分、子公司亦嚴格遵守國家相關規定，定期按要求向環保局進行污染物申報，其污水、廢氣等污染排放監測結果均通過檢查，符合國家標準。

本集團在推動業績增長、實現品牌價值的同時積極參與社會公益活動，積極履行其企業社會責任，回饋社會。

四、未來展望

當前全球地緣政治形勢錯綜複雜，貿易摩擦與供應鏈重構疊加，為世界經濟復甦增添諸多變數。中國內地經濟雖面臨內需提振與結構性調整的階段性挑戰，惟其經濟基礎穩固、產業體系完備，長期向好的基本趨勢並未改變。隨著國家多項宏觀調控政策協同發力，以及擴大內需、推動高質量發展等戰略舉措的持續深化，內地經濟增長動能有望加速修復，此積極勢頭將有力推動本集團業務持續增長。

下半年，本集團將繼續恪守「行穩致遠、持續經營」之原則，以審慎而積極的姿態，積極應對複雜多變的外部環境，依託中國內地「穩中求進、以進促穩」的經濟發展環境，緊跟市場脈搏，在挑戰中把握機遇，積極而穩妥地推進國際貿易業務，並持續拓展與國際貿易相關的國際海運業務，鞏固現有航線優勢，探索新的運輸機會，力爭成為國際海運供應鏈中的重要一員，此為推動企業突破奠定穩固基礎。

面對高端消費市場需求波動的挑戰，集團將加速推進業務轉型與價值升級。主動調整高端名錶配套產品的生產矩陣，以多元化路徑分散風險，提升製造體系的韌性與靈活性；同時推進有限多元化業務，拓展高端消費配套生產至其他高端生活品領域，實現從「商業空間美化」向「全方位生活空間美化」的服務邊界延伸，從而在高端消費配套生態鏈中成為不可或缺的獨立環節。

展望未來，儘管外部挑戰重重，本集團對自身業務的經營韌性、核心競爭力及長遠發展潛力充滿信心。我們將保持敏捷的市場應變力與戰略定力，於變局中洞察新機，於挑戰中積蓄動能，全力以赴為股東帶來長期、穩健、可持續的價值回報。

股息分派

董事會不建議亦無宣派截至二零二六年六月三十日止六個月之中期股息。（截至二零二五年六月三十日止六個月：無）。

購買股份或債權證之安排

於二零二五年十一月二十八日，張泳麟先生透過其全資擁有的君雅提出自願無條件全面現金要約，按每股要約股份0.14港元的要約價收購本公司2,289,871,035股股份（「該要約」）。該要約之詳情載於本公司與君雅聯合刊發日期為二零二五年十一月二十八日及二零二五年十二月一日之公告內以及本公司日期為二零二六年一月二日之通函內。

該要約已於二零二六年一月二十三日下午四時正截止，本公司已接獲涉及995,708,828股股份的有效接納，約佔於當日本公司已發行股份的22.61%。詳情載於本公司與君雅聯合刊發日期為二零二六年一月二十三日之公告內。

除以上段落一節披露者外，截至二零二六年六月三十日止六個月內本集團、本公司控股公司或其附屬公司概無安排董事（包括其配偶或未滿十八歲之子女）以透過收購本公司或任何其他法人團體之股份或債權證之方法獲得利益。

股份獎勵計劃及購股權計劃

由於本公司於二零一五年三月二十五日採納的股份獎勵計劃已於二零二五年三月二十五日屆滿，且本公司之購股權計劃已於二零二五年五月十四日屆滿，自其終止起，各計劃下不再有任何獎勵或購股權可供授出。

購入、出售或贖回上市證券

於回顧期內，本公司及其附屬公司概無購入、出售或贖回任何本公司上市證券（包括出售庫存股份）（截至二零二五年六月三十日止六個月：無）。

遵守企業管治守則

長期以來，本公司致力保持高標準的公司管治機制，確保集團較高的透明度，以保障全體股東之利益，並確保客戶、員工及集團的協調發展。

本公司已採納上市規則附錄C1所載之《企業管治守則》（「企業管治守則」）之適用守則條文。董事認為，本公司於回顧期內一直遵守企業管治守則下的守則條文，惟偏離C.2.1項條文。鑒於現有企業結構，主席及行政總裁之角色並無分開，均由張泳麟先生擔任。儘管主席及行政總裁之角色責任乃歸屬一人，但所有重要決策均經諮詢董事會及經（在適用情況下）董事會做出，且董事會包含三名獨立非執行董事。因此，董事會認為，本公司已具備充分權力平衡及保障決策的做出。

回顧期後事項

除於本公告內披露事項外，回顧期結束後至本公告日期概無發生對集團有重大影響的事件。

鳴謝

董事藉此機會感謝全體股東一直以來的鼎力支持，以及感謝本集團全體員工於回顧期內為本集團付出之努力和貢獻。

承董事會命
主席
張泳麟

香港，二零二六年八月二十日

於本公告日期，本公司執行董事為張泳麟先生（主席）及李樹忠先生；非執行董事為史仲陽先生；獨立非執行董事為蔡建民先生、劉學靈先生及錢煒青女士。